
 

*)* Gemeente
xo

x)» Gouda
besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer 7306

onderwerp Verlenen medewerking aan het door de eigenaar bestemmentot openbare weg vanhet
parkeerterrein bij de supermarkt Fluwelensingel

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen hetvoorstelvan

4

juli 2023;

gelet op artikel 4, eerste lid onderIII en artikel 5, eerste lid, van de Wegenwet,

besluit:

1. Medewerking te verlenen aan de eigenaar om het te realiseren parkeerterrein bij de supermarkt aande Fluwelensingel, zoals aangegeven op de bijbehorende tekening, te bestemmen tot openbare weg.

2. Dit besluit treedt in werking nadat het parkeerterrein feitelijk voor autoverkeer toegankelijk is.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 september 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

Griffier voorzitter

        drs. E.J. Karman-Moerman . drs. P. Verhoeve

Gouda.nl


